｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

高雄市政府 函

受文者：逢甲大學(水利發展中心)

發文字號：高市府水工字第11133687200號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：「全國水環境改善計畫」第六批次整體計畫工作計畫書審查會議紀錄(隨文引入)
(51717_44808679_11133687200A0C_ATTCH1.pdf)

檢送111年4月29日「全國水環境改善計畫」第六批次整體
計畫工作計畫書審查會議紀錄1份，詳如說明，請查照。

正本：何委員建旺、魯委員臺營、經濟部水利署、經濟部水利署第六河川局、交通部

觀光局、內政部營建署、高雄市政府觀光局、高雄市政府工務局新建工程處、

逢甲大學(水利發展中心)、鴻威國際工程顧問股份有限公司、磐誠工程顧問股份
有限公司

副本：本府水利局（市區排水一科、水利工程科）

市長 陳其邁

地址：83001高雄市鳳山區光復路2段132號
承辦單位：水利局
承辦人：張蘊銨
電話：07-7995678-2152
傳真：07-7996083
電子信箱：yunan@kcg.gov.tw

發文日期： 中華民國111年5月5日

主旨：

電  子  公  文
交  換  章
2022/05/05
16:16:22

第1頁，共1頁

水利發展中心 111/05/05

1110009427